
9XX  BLLOKU I PËRDORIMIT
KOMBËTAR

LISTA E FUSHAVE

900 Emër vetjak – përgjegjësi parësore (varianti i emërtimit)*
901 Emër vetjak – përgjegjësi alternative (varianti i emërtimit)*
902 Emër vetjak – përgjegjësi dytësore (varianti i emërtimit)*
903 Emër vetjak (emërtim në lidhshmëri)*
904 Emër vetjak (emërtim paralel)*
910 Emër organizate – përgjegjësi parësore (varianti i emërtimit)*
911 Emër organizate – përgjegjësi alternative (varianti i emërtimit)*
912 Emër organizate – përgjegjësi dytësore (varianti i emërtimit)*
913 Emër organizate (emërtim në lidhshmëri)*
916 Emër organizate – formë e palidhur*
960 Emër vetjak si emërtim lëndor (varianti)*
961 Emër organizate si emërtim lëndor (varianti)*
962 Emër familje si emërtim lëndor (varianti)*
964 Emër dhe titull si emërtim lëndor (varianti)*
965 Titull si emërtim lëndor (varianti)*
966 Emër lënde si emërtim lëndor (varianti)*
967 Emër gjeografik si emërtim lëndor (varianti)*
968 Emërtimi lëndor kronologjik (varianti)*
969 Forma si emërtim lëndor (varianti)*
970 Fusha për nevojat e bibliografisë*
992 Fusha për nevojat lokale*
993 Fusha me përmbajtje lokale të definuar*

Blloku 9XX është për përdorim kombëtar dhe lokal. Të dhënat e shënuara në këtë bllok nuk janë të përfshira
në shkëmbimin ndërkombëtar të të dhënave.
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